PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N g 075/2016

O Vereador abaixo subscreve, vem na forma regimental
desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada a Senhora
Prefeita seguinte solicitação:

^Perfuração de um poço artesiano na localidade baixa das
caboclas, próximo ao Povoado Brejo do Burgo.

JUSTIFICA TIVA

A perfuração do poço artesiano beneficiará várias famílias
daquela comunidade que são criadores de animais e pequenos agricultores.

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2016.

losc Roberto dos Santos
Vereador

C/Cópia: CODEVASF
Dep. Mário Negromonte Júnior

Atesto o Recebimento Prot« N8

Câmara MumcipaWt-Glória • BA

EUsabeth SoXe Silva
Assistente do Legislativo

MafcOO!

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA - BA - CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br